BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM  KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 249/TB-ĐHSPKT
(V/v hoàn tất thủ tục nhập học)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày  2   tháng 12 năm 2014

Kính gửi:  Các thí sinh đã trúng tuyển tuyển sinh Đại học hệ VLVH
Đợt tháng 11/2014
	Để công tác tổ chức nhập học được thực hiện tốt, Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh thông báo đến các thí sinh đã trúng tuyển liên thông cao đẳng, cao đẳng nghề, trung cấp chuyên nghiệp và trung cấp nghề đợt tuyển Tháng 11/2014 về thời gian làm thủ tục nhập học như sau:
· Thời gian nhận Giấy báo trúng tuyển: kề từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/12/2014.
· Thời gian làm thủ tục nhập học: Từ ngày 9/12/2014 đến hết ngày 31/12/2014.
· Thời gian thu học phí: Từ ngày 9/12/2014 đến hết ngày 31/12/2014.
· Sinh viên đóng học phí buổi tối từ: 17h00 đến 20h00 ngày 15&16/12/2014 tại phòng Kế hoạch tài chính _Mức học phí: 4.900.000đ/SV.
· Các ngày còn lại sinh viên đóng học phí giờ hành chính.
· Ngày học chính thức trên Thời khóa biểu bắt đầu từ 22/12/2014.
Mọi chi tiết vui lòng liên hệ phòng Đào tạo Không chính quy trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật thành phố Hồ Chí Minh.
Trân trọng kính chào./.

	HIỆU TRƯỞNG